Цена Договора включает в себя общую стоимость выполняемых работ, оплачиваемую Заказчиком за полное выполнение Подрядчиком своих обязательств, оказание сопутствующих услуг, расходы на реализацию гарантийных обязательств, а также транспортные расходы, налоги и иные обязательные платежи.

8
	Цена договора, определяемая Заказчиком:
	6 004 024,77 (шесть миллионов четыре тысячи двадцать четыре рубля 77 копеек).
Максимальная цена Договора определена имеющимися лимитами средств Заказчика на оплату работ. Начальная (максимальная) цена Договора определена локальным сметным расчетом (приложение №2 к договору)

9
	Место подачи котировочных заявок в электронной форме: